XL. Karta agnitionis quam fecerunt fratres militie Sancti Iacobi de
uillaribus que sunt inter Sanctum Tirsum et Moledes.

XLI. Karta quam fecit Habibe et uxor sua Aderela de hereditate
de Lampreana et Maladones et de Lacuna.

XLII. Karta quam fecit Petrus episcopus Ciuitatensis, de domibus
de Zamora.

XLIII. Karta quam fecit Adefonsus imperator monasterio Sancte
Marie de Saris de hereditate Sancti Tyrsi.

INCIPIUNT CAPITULA CARTARUM SANCTIS LAURENCII DE BUUAL

XLI I II. Karta quarrt fecit Adefonsus Yspanie imperator, monasterio
Superaddi, de illa hermida Sancti Laurencii de Buual.

XLV. Karta quam fecit Iohannes Gimarat de Sancti Laurencii de
Buual.

XLVI. Karta quam fecit Petrus episcopus Auriensis, de hereditate
Sancti Laurencii de Buual.

XLVII. Karta quam fecit domnus Fernandus rex Yspaniarum, de
h [er] editate de Chanos et de Cheda et de Passarim.

XLVIII. Karta quam fecit domnus Fernandus rex Yspanie de casal
de Barral quod est in uilla que uocatur Foramontanos.

XLIX. Karta quam fecit Adefonsus rex Legionis, de hereditatibus
quas dederat pater suus, uidelicet Passarim, Chanos, Casal de Foramon-
tanos, burgum de Leporario et Costantini.

L. Karta quam fecit Petrus Uaasquet et Pelagius Nogaria de uilla
de Fo. ramontanos de hereditate Sancti Laurencii.

LI. Karta quam fecit Petrus Uaasquet de hereditate de una leyra
que uocatur de Aluito.

LII. Karta quam fecit Petrus Rapinadi de hereditatc de Passarim.
LIII. Karta quam fecerunt Martinus Didaci et Pelagius Muniz et

alii multi de hereditate Quinti.
Pactum de Secaria.

LV. Pactum de Secaria.

Tumbo II, fol. 1 r. y v.
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1

A. 1171-72, 1178 o 1181, Marzo 11. Alejandro III

PRIUILEGIUM QUOD FECIT ALEXANDER PAPA OMNIBUS MONASTERI1S
CISTERCIENSIS ORDINIS

Alexander episcopus seruus seruorum Dei, Dilectis filiis abbatibus
Cisterciensis ordinis salutem et apostolicam benedictionem. Cum sitis
artius diuinis obsequis dediti, uestre religionis consideratione, compelli-
mur paterne quieti uestre caritatis prospicere et gratiam nostram speciali-
ter indulgere. Ea propter, dilecti in Domino filii, piis postulationibus
uestris inducti presentibus uobis litteris indulgemus ut unusquisque ues-
trum fratres monasterii, si qui cum ad conuersionem eius adcederint uel
post ea confessi fuerint, quod pro appositione ignis aut pro uiolenta
manuum iniectione in clericum uel aliam religiosam personam, uinculo
tenentur excommunicationis astricti uel excommunicatis communicauint,
de auctoritate nostra facultatem habeant absoluendi et penitentiam iniun-
gendi quam uiderint salutarem. Datum Tusculani V° idus marcii.